职业技能鉴定指导中心
关于2025年第一期技能人才评价考评员、质量督导员补考合格人员名单的公示

职业技能鉴定指导中心于2025年8月15日组织完成了2025年第四期技能人才评价考评员培训班培训和考核工作，现将77名补考合格人员名单予以公示，公示期为5个工作日。公示期内如有异议，请以书面形式向省职业技能鉴定指导中心反映，逾期不予受理。反映问题须实事求是，以单位名义反映问题的，须加盖本单位公章，提供联系人电话；以个人名义反映问题的，须签署本人真实姓名，提供本人联系电话，以便核实查证。

联系人：刘映     联系电话：028-86136211

附件：2025年第一期技能人才评价考评员、质量督导员补考合格人员名单

　　　　　　　　　　　　    职业技能鉴定指导中心

　　　　　　　　　　　　　　　   2025年8月27日

附件

2025年第一期技能人才评价考评员、质量督导员补考合格人员名单

	姓名
	推荐单位
	备注

	支早华
	成都宏明电子股份有限公司
	质量督导员

	孔凡敏
	成都数据集团股份有限公司
	质量督导员

	杨晨
	东方电气集团东方电机有限公司
	质量督导员

	江璐
	四川大学锦江学院
	质量督导员

	王晓荣
	四川省东坡中等职业技术学校
	质量督导员

	龙刚
	四川省东坡中等职业技术学校
	质量督导员

	冯逃
	内江职业技术学院
	质量督导员

	陈俞宗
	内江职业技术学院
	质量督导员

	喻佼佼
	内江职业技术学院
	质量督导员

	鲍全丽
	攀钢集团有限公司
	质量督导员

	吴菲菲
	攀钢集团有限公司
	质量督导员

	廖妮
	攀枝花学院
	质量督导员

	杨海燕
	攀枝花学院
	质量督导员

	刘宇
	成都航空职业技术学院
	质量督导员

	毛越
	成都铁路技工学校
	质量督导员

	唐铭曼
	成都文理学院
	质量督导员

	曾迪
	成都文理学院
	质量督导员

	戴奇林
	成都文理学院
	质量督导员

	颜艳
	成都文理学院
	质量督导员

	钟云红
	四川工商职业技术学院
	质量督导员

	罗枨
	四川省民政干部学校
	质量督导员

	马聪
	四川省民政干部学校
	质量督导员

	蒋云波
	四川省能源投资集团有限责任公司
	质量督导员

	陈艳
	四川文化传媒职业学院
	质量督导员

	王耘籽
	雅安职业技术学院
	质量督导员

	周润明
	四川省荣县职业高级中学校
	质量督导员

	周媛
	成都雅仪美学文化传播有限公司
	考评员（专项）

	赵婕
	四川博思特职业技能培训学校
	考评员（专项）

	谭江
	四川长江职业学院
	考评员（专项）

	李钰取
	乐山市德艺职业技能培训学校
	考评员（专项）

	章俊梅
	乐山市新力职业学校
	考评员（专项）

	廖雪
	乐山市新力职业学校
	考评员（专项）

	喻宇
	四川江阳城建职业学院
	考评员（专项）

	蒲小林
	四川江阳城建职业学院
	考评员（专项）

	刘邦平
	四川江阳城建职业学院
	考评员（专项）

	徐丹丽
	四川汽车职业技术学院
	考评员（专项）

	钟燕
	内江开放大学
	考评员（专项）

	杨福刚
	德阳安装技师学院
	高级考评员

	陈少军
	东方电气集团东方电机有限公司
	高级考评员

	黄盛杰
	东方电气集团东方电机有限公司
	高级考评员

	周元浩
	东方电气集团东方电机有限公司
	高级考评员

	洪阳东
	东方电气集团东方汽轮机有限公司
	高级考评员

	胡洪天
	攀钢集团有限公司
	高级考评员

	陈菲菲
	雅安职业技术学院
	高级考评员

	秦东平
	成都燃气集团股份有限公司
	考评员

	漆世菲
	四川爱达乐食品有限责任公司
	考评员

	樊鑫宇
	四川工业科技学院
	考评员

	高燕
	四川建筑职业技术学院
	考评员

	方丽莉
	四川建筑职业技术学院
	考评员

	王蓉蓉
	四川建筑职业技术学院
	考评员

	张波
	四川建筑职业技术学院
	考评员

	张荣贵
	四川省煤炭产业集团有限责任公司
	考评员

	李勇
	四川省煤炭产业集团有限责任公司
	考评员

	刘向阳
	乐山职业技术学院
	考评员

	林刚
	四川德胜集团钒钛有限公司
	考评员

	杨袖迁
	四川德胜集团钒钛有限公司
	考评员

	闫大波
	四川德胜集团钒钛有限公司
	考评员

	罗俊义
	四川德胜集团钒钛有限公司
	考评员

	吕笑薇
	南充技师学院
	考评员

	任聪
	攀钢集团有限公司
	考评员

	唐锐
	攀枝花钢城集团有限公司
	考评员

	赵荣华
	蜀道投资集团有限责任公司
	考评员

	黄春
	四川工业科技学院
	考评员

	陈心歌
	四川工业科技学院
	考评员

	禹亚杰
	四川护理职业学院
	考评员

	韩彦芳
	四川建筑职业技术学院
	考评员

	秦睿
	四川省科教兴川促进会
	考评员

	陈军
	四川省装配式建筑产业协会
	考评员

	李果
	四川省装配式建筑产业协会
	考评员

	刘荣军
	四川水利职业技术学院
	考评员

	廖琴瑶
	四川天府环境损害司法鉴定研究院
	考评员

	何庆
	四川天府环境损害司法鉴定研究院
	考评员

	蒋杨
	四川天府环境损害司法鉴定研究院
	考评员

	李永艳
	四川长江职业学院
	考评员

	杨晋丹
	中国邮政集团有限公司四川省分公司
	考评员

	桑世航
	雅安航空工业联合技工学校
	考评员

	黄焰霄
	自贡职业技术学校
	考评员